
MIDFOND-AFDELING, Midfond duifkampioen

Selectie: puntentelling voor zone/groep: D
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    5635,1  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185100    22161061       7
    2    5291,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           2-1870428    23619048       6
    3    5248,3  J. VERHOEVEN        WANSSUM              3-1475082    23320625       7
    4    5149,2  NICO PRONK          MILL                 4-1722768    09141047       7
    5    5101,6  G. VAN DE LINDEN    MILL                 4-4190331    09120281       6
    6    4419,0  NICO PRONK          MILL                 3-4158769    09141047       5
    7    4341,8  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           1-2002150    23619048       6
    8    4182,6  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185016    22161061       5
    9    4150,3  VINCENT HOOGERWERF  MILL                 4-1722362    09141055       5
   10    4144,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           1-2002161    23619048       6
   11    4137,3  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN       1-3045411    22129116       5
   12    4072,4  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               3-4152022    22161061       5
   13    4015,2  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           4-1289385    23619048       6
   14    3996,9  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           2-6085599    23619048       6
   15    3928,1  G. LINDERS          YSSELSTEYN           2-1870190    23610111       7
   16    3885,4  HAY FRANCKEN        WANSSUM              2-1851997    23320102       6
   17    3830,8  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           4-1289488    23619048       6
   18    3791,0  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185066    22161061       7
   19    3729,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           3-1477045    23619048       5
   20    3711,1  HAY FRANCKEN        WANSSUM              1-1982684    23320102       5
   21    3682,3  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185005    22161061       4
   22    3672,9  VINCENT HOOGERWERF  MILL                 0-1406681    09141055       5
   23    3659,0  J. WIPPERT          ST. HUBERT           3-4166127    21511611       4
   24    3645,2  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-1234058    22161061       4
   25    3581,1  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185033    22161061       4
   26    3556,6  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185015    22161061       5
   27    3549,4  GEBR.V.D.MANAKKER   SOMEREN              9-1421737    22559055       5
   28    3526,4  P. VAN HUNSEL       BUDEL                3-1418596    22120231       5
   29    3508,6  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               4-4185058    22161061       4
   30    3478,5  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE      4-1715953    09039227       4
   31    3473,8  COMB KURVERS & ZN   STEVENSBEEK          3-4158956    09299012       4
   32    3432,5  P. KLABBERS         CUIJK                2-1354884    09050519       5
   33    3414,3  H. JANSSEN          YSSELSTEYN           3-4151608    23610081       5
   34    3408,4  NICO PRONK          MILL                 1-4111967    09141047       5
   35    3403,2  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           4-1289342    23619048       4
   36    3393,5  COMB KURVERS & ZN   STEVENSBEEK          3-4158926    09299012       4
   37    3390,0  J. RIPKENS          BERGEN               2-1834848    23320749       5
   38    3371,0  J. VERHOEVEN        WANSSUM              2-1868508    23320625       6
   39    3353,8  G. LINDERS          YSSELSTEYN           4-1289564    23610111       4
   40    3353,7  P. VAN HUNSEL       BUDEL                3-1418633    22120231       5
   41    3325,2  VINCENT HOOGERWERF  MILL                 0-1406659    09141055       6
   42    3321,2  G. DEN HOLDER       DEURNE               2-4139196    22160103       4
   43    3273,0  G. VAN HEUGTEN      BUDEL DORPLEIN       2-1807524    22121392       6
   44    3196,6  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           4-1289372    23619048       4
   45    3127,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           4-1289444    23619048       4
   46    3118,2  JAN WELTEN          ASTEN                2-1804088    22020049       4
   47    3113,7  J. VERHOEVEN        WANSSUM              1-2000282    23320625       5
   48    3106,3  W.C.J. THEEUWEN     WANSSUM              1-1982943    23320340       4
   49    3081,4  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE               3-4152007    22161061       4
   50    3078,4  F. SOORS            BUDEL                2-4137951    22120842       5

MIDFOND-AFDELING, Midfond aangewezen

Selectie: puntentelling voor zone/groep: D
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    9461,3  NICO PRONK          MILL                              09141047      12
    2    9344,3  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE                            22161061      12
    3    9299,5  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048      12
    4    8731,8  J. VERHOEVEN        WANSSUM                           23320625      12
    5    8041,7  G. LINDERS          YSSELSTEYN                        23610111      13
    6    7541,7  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227      10
    7    7377,1  G. FRANCKEN         WANSSUM                           23320099      10
    8    7206,5  HAY FRANCKEN        WANSSUM                           23320102      12
    9    7149,9  COR DONDERS         CASTENRAY                         23230124      10



   10    6986,5  GEBR.V.D.MANAKKER   SOMEREN                           22559055      10
   11    6754,8  J. RIPKENS          BERGEN                            23320749      10
   12    6616,0  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281      11
   13    6496,8  H. AWATER           GRAVE                             09140947      11
   14    6286,9  VINCENT HOOGERWERF  MILL                              09141055      11
   15    6270,7  COMB KURVERS & ZN   STEVENSBEEK                       09299012       8
   16    6250,4  F. SOORS            BUDEL                             22120842      10
   17    6087,3  G. DEN HOLDER       DEURNE                            22160103      11
   18    5914,5  W.C.J. THEEUWEN     WANSSUM                           23320340       8
   19    5881,4  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN                    22129116       9
   20    5867,7  RAAIJMAKERS EN ZN   STEVENSBEEK                       09299039      11
   21    5601,7  H. JANSSEN          YSSELSTEYN                        23610081       8
   22    5596,4  G. VAN HEUGTEN      BUDEL DORPLEIN                    22121392       9
   23    5512,1  H. STRIJBOSCH       VENRAY                            23620573       8
   24    5453,5  J. GERAETS          GRAVE                             09140939      11
   25    5377,0  J. KUIJPERS         WANSSUM                           23320293       7
   26    5285,6  P. VAN HUNSEL       BUDEL                             22120231       8
   27    5168,4  P. VAN DE MANAKKER  SOMEREN                           22550773       7
   28    5122,5  J. WIPPERT          ST. HUBERT                        21511611       7
   29    4850,9  M. V. DAM & DOCHTER DEURNE                            22169056       7
   30    4774,7  CHR. GERRITS        VENRAY                            23620999       7
   31    4638,4  L BUDDENBERG        GASSEL                            09141004       6
   32    4384,3  A. GERRITS          WANROIJ                           09030343       9
   33    4359,3  P. GOMMERS          HEUMEN                            09050143       7
   34    4312,6  H. ANKERSMIT        BOXMEER                           09030791       8
   35    4295,3  A. TEN HAAF         MIDDELAAR                         09050301       7
   36    4190,7  M. VAN DE VOORT     SOMEREN                           22550358       8
   37    4049,0  P. KLABBERS         CUIJK                             09050519       7
   38    3946,9  H. PEETERS          VENRAY                            23620468       8
   39    3873,6  H. V. VENROOIJ SR.  DEURNE                            22161231       5
   40    3835,4  F. PETERS           CUIJK                             09050756       8
   41    3794,8  M. CASPERS          VENZELDERHEIDE                    09050391       7
   42    3773,1  W. MOORS            SOERENDONK                        22121236       8
   43    3769,8  JAN WELTEN          ASTEN                             22020049       7
   44    3719,9  TH. HENDRIX         VEULEN                            23610332       6
   45    3697,1  REIJNDERS-CUIJPERS  MAASHEES                          23629203       7
   46    3612,9  COMB V.OOSTEN-WEERTSSTEVENSBEEK                       09299047       6
   47    3582,6  N. HESSE            BEUGEN                            09030139       7
   48    3463,6  P. HENDRIKS         BUDEL                             22121066       6
   49    3451,6  ROOIJMANS-DE BOUT   BUDEL                             22129124       8
   50    3381,8  G. COX              YSSELSTEYN                        23610499       6

MIDFOND-AFDELING, Midfond onaangewezen

Selectie: puntentelling voor zone/groep: D
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************
    1    2154,1  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048     147
    2    2014,0  H .V. VENROOIJ JR.  DEURNE                            22161061     106
    3    1934,6  NICO PRONK          MILL                              09141047      55
    4    1653,1  G. DEN HOLDER       DEURNE                            22160103      48
    5    1627,5  COR DONDERS         CASTENRAY                         23230124      34
    6    1579,2  J. KUIJPERS         WANSSUM                           23320293      40
    7    1568,8  HAY FRANCKEN        WANSSUM                           23320102      45
    8    1549,2  G. LINDERS          YSSELSTEYN                        23610111      39
    9    1464,6  VINCENT HOOGERWERF  MILL                              09141055      48
   10    1447,4  J. VERHOEVEN        WANSSUM                           23320625      58
   11    1415,0  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281      84
   12    1396,6  H. AWATER           GRAVE                             09140947      39
   13    1349,7  SG HOFLAND          GOCH                              09039286      28
   14    1323,7  J. RIPKENS          BERGEN                            23320749      29
   15    1299,0  GEBR.V.D.MANAKKER   SOMEREN                           22559055      37
   16    1279,5  P. VAN HUNSEL       BUDEL                             22120231      23
   17    1251,4  J. GERAETS          GRAVE                             09140939      26
   18    1246,3  A. GERRITS          WANROIJ                           09030343      33
   19    1222,4  M. V. DAM & DOCHTER DEURNE                            22169056      30
   20    1193,9  G. FRANCKEN         WANSSUM                           23320099      27
   21    1177,2  P. GOMMERS          HEUMEN                            09050143      20
   22    1145,5  H. ANKERSMIT        BOXMEER                           09030791      27
   23    1098,0  JAN WELTEN          ASTEN                             22020049      21



   24    1082,9  G. VAN HEUGTEN      BUDEL DORPLEIN                    22121392      46
   25    1071,5  RAAIJMAKERS EN ZN   STEVENSBEEK                       09299039      50
   26    1065,2  CHR. GERRITS        VENRAY                            23620999      19
   27    1054,5  F. PETERS           CUIJK                             09050756      18
   28    1033,6  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227      42
   29    1030,9  G. COX              YSSELSTEYN                        23610499      31
   30     979,5  A. TEN HAAF         MIDDELAAR                         09050301      20
   31     973,0  W.C.J. THEEUWEN     WANSSUM                           23320340      15
   32     972,1  COMB V.OOSTEN-WEERTSSTEVENSBEEK                       09299047      44
   33     943,9  J. WIPPERT          ST. HUBERT                        21511611      18
   34     928,8  P. KLABBERS         CUIJK                             09050519      20
   35     925,6  M. VAN DE VOORT     SOMEREN                           22550358      22
   36     923,4  COMB KURVERS & ZN   STEVENSBEEK                       09299012      26
   37     921,7  M. CASPERS          VENZELDERHEIDE                    09050391      22
   38     781,2  B. SCHIM            GENNEP                            09031134      20
   39     775,7  H. JANSSEN          YSSELSTEYN                        23610081      14
   40     773,2  ROOIJMANS-DE BOUT   BUDEL                             22129124      20
   41     764,6  N. HESSE            BEUGEN                            09030139      18
   42     752,9  H. STRIJBOSCH       VENRAY                            23620573      19
   43     742,3  P. ERMERS           BOXMEER                           09031525      36
   44     735,3  GER CUPPEN          AMERICA                           23230035      27
   45     703,7  F. SOORS            BUDEL                             22120842      24
   46     690,8  W. BOUTEN           MAASHEES                          23620070      11
   47     677,3  M. HARTJENS         ST. HUBERT                        09141250      13
   48     675,4  TH. HENDRIX         VEULEN                            23610332      12
   49     662,0  M. VERBERNE         SOMEREN                           22550315      15
   50     597,5  J. VAN KEULEN       ASTEN                             22020186      15


